АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от j& yj* № У&уЬ
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 25.09.2019 № 2731
«О внесении изменений в постановление администрации

Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015 № 3041
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие

градостроительной деятельности Верхнесалдинского городского округа
до 2021 года»

Руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения
о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
Порядком формирования и реализации муниципальных программ
Верхнесалдинского городского округа, утвержденным постановлением
администрации Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154
«Об утверждении Порядка формирования и реализации муниципальных
программ Верхнесалдинского городского округа» (с изменениями, внесенными
постановлениями администрации Верхнесалдинского городского округа
от 20.07.2015 № 2173, от 11.09.2015 № 2697, от 28.09.2018 № 2594),
Уставом Верхнесалдинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 25.09.2019 № 2731 «О внесении изменений в постановление
администрации Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015 № 3041 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие градостроительной
деятельности Верхнесалдинского городского округа до 2021 года» следующие
изменения:

1) пункт 2 дополнить подпунктом 1 следующего содержания:
«1) продлить срок реализации муниципальной программы «Развитие

градостроительной деятельности Верхнесалдинского городского округа до
2021 года» до 2024 года;»;

2) подпункты 1-8 пункта 2 считать соответственно подпунктами 2-9;
3) пункт 4 дополнить предложением следующего содержания:
«Изменения, вносимые в соответствии с продлением срока реализации

муниципальной программы, вступают в силу с 01 января 2020 года».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Лист согласования
О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 25.09.2019 № 2731
«О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского городского '
округа от 15.10.2015 № 3041
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие градостроительной деятельности
Верхнесалдинского городского округа до 2021 года»
Кожевникова Екатерина Александровна

Должность ФИО Результат Дата Комментарий
Начальник Зыков Никита Сергеевич Согласовано 03.10.2019
Начальник Кропотова Татьяна

Владимировна
Согласовано 03.10.2019

Первый заместитель главы
администрации по
экономике и финансам

Колпакова Ирина
Владимировна

Не согласовано 07.10.2019 ФУ - срок программы вроде
предлагалось не
указывать?

Начальник отдела Сметанина Дарья
Анатольевна

Согласовано 07.10.2019

Первый заместитель главы
администрации по
экономике и финансам

Колпакова Ирина
Владимировна

Согласовано 07.10.2019
•

Ведущий специалист Трифонова Марина
Сергеевна

Согласовано 09.10.2019

Комментарий:

2

3. Настоящее лостановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www. v-salda.m.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника Управления архитектуры, градостроительства и землепользования
Н.С. Зыкова.

Глава Верхнесалдинского городского округа

*

http://www

Пояснительная записка к проекту постановления Верхнесалдинского
городского округа «О внесении изменений в постановление

администрации Верхнесалдинского городского округа от 25.10.2019 №
2731 «О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 15.10.2015 № 3041«0б

утверждении муниципальной программы «Развитие градостроительной
деятельности Верхнесалдинского городского округа до 2021 года»

Внесение изменений в постановление осуществляется согласно
рекомендациям отдела экономики администрации городского округа.

Постановлением предусмотрено положение о финансировании
мероприятий муниципальной программы «Развитие градостроительной
деятельности Верхнесалдинского городского округа до 2024 года» в связи с
продлением срока ее реализации.